

損益計算書

自 平成 24 年 4 月 1 日
至 平成 25 年 3 月 31 日

(単位：千円)

科目	金額	
営業収益		
受入手数料		1,856,947
委託手数料	1,266,269	
引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の 手数料	26,684	
募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の 取扱手数料	428,613	
その他の受入手数料	135,379	
トレーディング損益		316,867
金融収益		90,922
営業収益計		2,264,737
金融費用		19,406
純営業収益		2,245,331
営業費用		
販売費・一般管理費		2,549,908
取引関係費	290,000	
人件費	1,623,869	
不動産関係費	165,944	
事務費	276,376	
減価償却費	57,768	
租税公課	23,419	
その他	112,529	
営業費用計		2,549,908
営業損失		304,576
営業外収益		6,652
貸倒引当金戻入	2,867	
受取配当金	1,009	
受取手数料	833	
受取助成金	605	
その他	1,336	
営業外費用		5,206
弁護士報酬	4,880	
その他	326	
経常損失		303,131
特別利益		1,807
金融商品取引責任準備金戻入	1,807	
特別損失		30,285
投資有価証券売却損	11,095	
投資有価証券評価損	8,933	
旧大川支店原状回復工事費用	6,500	
その他特別損失	3,756	
税引前当期純損失		331,609
法人税、住民税及び事業税		145,077
法人税等調整額		47,028
当期純損失		139,503